<;(f/<M~N'<A'.M!C~K<e ~M~~H'it'KU)t~0~<, M)'~tOetM ~M'«~?t ~M~it~~M'. /~e/e?'?<M<CMMM

7~?,M<'< <MMt«/e.s'M~ (MMtM</t806 lUisquc absolutis conv'jntum habuit imperator cum

p)'in)oribus et optimatibus Francoruni de pace constituenda et conservanda inter filios

snos et divisione ro~'ni facienda in très partes, ut scu'et unusquisque illorn]u,

quam partem tueri et repère debuisset si superstes illi deveniret, ~Mo.e !'e'<'Z'~iie

«rctM'M~e6'o?~<.KM!<f'<M«~'<'s<i't~'c'MMMo.s'~YM?'e?'~M; quani quisque illorum tueri

Yo) regorc debeat portionem doseriberc et designare feeimus). De hac partitione
et. testamentum t'actui)] et inreinrando ab optimatibus Francorum confimiatum et con-

stitntiones pacis conservandae causa factae atque haec omnia Htteris mandata sunt. et

Leoni papae ut his sua manu subscriberet, perEinhardummissa. //<fe<;MKMCt~Mw~e)' ii6

AfMt~/~M~t'C(.Vt/~t/fM'e ?WA'M«t ~MtMMM~MteA'A'C~O~MK~i~M*M!M<tM' /«!P<' ':Mtn<t/<M«t)<")'-

;'(:)'<f ?ttX'<e</MM~M;tMt.WtecM//tMMtt\'0~~b'anrlccllPnsi JOM<245. ~/OM. (7<«.<S'Cr.7.70~

~"r~e: Anno UCCCVi. ab incamationo Domini indictione Xini. anno XXXVIII régnante
Karolo imperatorc YIII. Idus Fcbr. dio Veueris divisum est regnum illius inter nuis suis,

quantum unusquis post itium habct. Z~'<'M'M <~ <'<<t<~e i!M 7%eo<ZonMMt'~a /<f<'<aito

.~Mt~. 4~9; 7~.7, 140.~

ln nominc .['atris et Fi!ii et Spiritus sancti. Karoius* serenissimus augustus. a

Deo uorouatus magnus paciticus imperator, Romanani gubernans imperium, qui et per
nusericordiam Doi rex Francorum atque Langobardorum", omnibus ndelibus sanctae

Dei aece!aosiae ac nostris, pracsontibus scilicet et futuris". 35
Sicut omnibus'' vobis notum csso'' et nemincm'' vcstrum ~atcre~ credinrus, quo-

niodo~ nos divitia ciementia. cuius nutu ad occasum tendentia secuia per succcssiones

:t) 6'f'rM.2. <f<;Y/<'f'«/;«(;/<f/~e~<:l)np(;)-!ttf)]'Cacsar Knrotus l'RxFrancorum iuvictissunus et )to-
uinuit't'ctnritnpf't'ii piust'ftix victor~c trmmphfttor souper augustus omnibusSdetibus sanctae Dei aec-
clesiac et cuucto poputo c~thotico prt)('s(;])ti et futuvogoituun ac~ntionutn que sub imperio{'t re~itnnn' 40
ciusconstftutcsunt. b) Cin'otHs't. c) tung<b!u'dot'!nnl. (!) ht omnibus notum est 1. (' iK'-
)n!]nl. f) littcriL g) quonimni.
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generationum repiu'antur,tresnobisdandofiiios magno''miserationisac'benedictionis
suae' ditavit muncre, quia, per eos secu.ndam~' vota nostra et spem' nostra)ii de regno'
connrmavit et curam obnvioni'" obnoxiae" postoritatis ieviorem" fecit", ita et hoc vobis
notum fieri volumus, quod'' eosdem per Dei gratiam filios nostros regni a Deo nobis